-  “Focus Junior”    editore Mondadori   n° 6 abbonamenti 
 - “Focus Wild” editore Mondadori n° 1 abbonamenti 

come da preventivo assunto al prot. n°6387  del 24/11/2023 

Art. 2 – Importo 

L’importo di spesa per il servizio di cui all’art. 1 è di €418,50(quattrocentodiciotto,50) IVA inclusa 

Art. 3 – Fornitore 

Il servizio è affidato alla libreria Mondadori via Mondadori ,1 cap 20054, Segrate.                         

Art. 4 – Responsabile del procedimento 

Il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Prof.